Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОН

НАДВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 24.12.2021  года  №
О внесении изменений в Решение Надвинского сельского Совета народных депутатов «О бюджете Надвинского сельского поселения Клетнянского муниципального района Брянской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.
             Надвинский сельский Совет народных депутатов
Решил:

        Внести в Решение Надвинского сельского Совета народных депутатов от 11.12.2020 года № 14-2 (с изменениями от 29.04.21.№17-3, от 30.07.21.№19-1, от 22.11.2021 №21-1) следующие изменения:
1. В пункте 1:
в  абзаце втором цифры «4 251 015,45» заменить цифрами «4 803 414,45»,   цифры  «1 535 700,00» заменить цифрами «2 136 000,00»;
в абзаце третьем цифры «4 251 244,59» заменить цифрами «4 201 802,54»;
абзац четвертый изложить в редакции:

«прогнозируемый профицит бюджета Надвинского сельского поселения Клетнянского муниципального района Брянской области в сумме 601611,91 рубля.

2. В пункте 2:

в абзаце втором цифры «3286785,00» заменить цифрами «3288906,00», цифры «3320854,00» заменить цифрами «3323055,00»;

в абзаце третьем цифры «3286785,00» заменить цифрами «3288906,00», цифры «3320854,00» заменить цифрами «3323055,00».

3. В пункте 14:

цифры «2 715 315,45» заменить цифрами «2667414,45»;

цифры «2 486 885,00» заменить цифрами «2489006,00»;

цифры «2 510 954,00» заменить цифрами «2513155,00»;

4. Дополнить Решение приложением 1.3 согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
5. Дополнить Решение приложением 6.3 согласно Приложению 2 к настоящему Решению.

6. Дополнить Решение приложением 7.3 согласно Приложению 3 к настоящему Решению.

7. Дополнить Решение приложением 8.3 согласно Приложению 4 к настоящему Решению.

8. Приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

9. Опубликовать настоящее Решение в сборнике муниципальных правовых актов Надвинского сельского поселения и на официальном сайте администрации Клетнянского района в сети Интернет.

10. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

      Глава Надвинского
      сельского поселения                                                                       Солупаева Л.В.
      Исп:Е.Б.Терещенкова
      Тел. 9-22-49